

# ÅRSREDOVISNING

## för Lincs i Väst AB

Org.nr. 556980-5012

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Christine Bjärkby, Styrelseledamot  
2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation, affärsutveckling och finansiering samt produkt- utveckling inom industrideknik jämte därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Härryda.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 130 739	1 207 103	356 071	355 904
Resultat efter finansiella poster	1 143 254	337 198	38 649	119 923
Soliditet (%)	58,89	45,09	37,13	65,47
Balansomslutning	2 569 278	1 363 510	1 018 259	532 040

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat med mer än 30% på grund av större och mer omfattande uppdrag under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	328 176	157 316	535 492
Balanseras i ny räkning		157 316	-157 316	0
Årets resultat			898 283	898 283
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>485 492</u>	<u>898 283</u>	<u>1 433 775</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	485 492
Årets resultat	<u>898 283</u>
	<b>1 383 775</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 383 775</u>
	<b>1 383 775</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 130 739	1 207 103
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 130 739</u>	<u>1 207 103</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-178 328	-260 777
Personalkostnader	2	-742 683	-478 407
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-921 011</u>	<u>-739 184</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 209 728	467 919
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		852	63
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 000	-130 002
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 326	-782
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-66 474</u>	<u>-130 721</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 143 254	337 198
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 143 254	237 198
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-244 971	-79 882
<b>Årets resultat</b>		<u>898 283</u>	<u>157 316</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>1 341 409</u>	<u>1 147 412</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 341 409</b>	<b>1 147 412</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 341 409</b>	<b>1 147 412</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		13 855	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>312 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>325 855</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>902 014</u>	<u>216 098</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>902 014</b>	<b>216 098</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 227 869</b>	<b>216 098</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 569 278</b>	<b>1 363 510</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		485 492	328 176
Årets resultat		898 283	157 316
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 383 775</u>	<u>485 492</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 433 775	535 492
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		318 103	92 318
Övriga skulder		705 400	539 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	96 199
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 035 503</u>	<u>728 018</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 569 278</b>	<b>1 363 510</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 277 414	781 732
	Inköp	199 997	495 682
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 477 411</b>	<b>1 277 414</b>
	Ingående nedskrivningar	-130 002	0
	Årets nedskrivningar	-6 000	-130 002
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-136 002</b>	<b>-130 002</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 341 409</b>	<b>1 147 412</b>

Lincs i Väst AB  
Org.nr. 556980-5012

## Övriga noter

### Not 4      Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Pixbo

Christine Bjärkby  
Christine Bjärkby

2024-06-27